PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   159/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

159/2022

14/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

08/12/2022
Pregão eletrônico
159/2022 - PE
159/2022

REGISTRO DE PREÇO AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE DESGASTES DE CAMINHÕES
E ÔNIBUS (LONAS DE FREIO, PARAFUSO DE RODA, PINO TENSOR, BUCHAS DO
V, RETENTORES DE RODA)

Participante: Auto Peças Alvorada Ltda

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
4 Lona de freio Dianteira M. Benz 20,000 UN 248,57 4.971,40

5 Lona de freio Traseira VW 26.280 50,000 UN 228,20 11.410,00

6 Lona de freio dianteira VW 26.280 30,000 UN 238,09 7.142,70

7 Lona de freio Traseira VW 15.190 100,000 UN 228,20 22.820,00

8 Lona de freio Dianteira VW 15.190 60,000 UN 228,20 13.692,00

16 RETENTOR DE RODA TRASEIRO 70,000 UN 64,74 4.531,80

17 RETENTOR DE RODA TRASEIRO 20,000 UN 65,21 1.304,20

18 RETENTOR DE RODA TRASEIRO 30,000 UN 65,37 1.961,10

19 RETENTOR DE RODA TRASEIRO 30,000 UN 65,33 1.959,90

20 RETENTOR DE RODA DIANTEIRO 40,000 PC 49,76 1.990,40

Total do Participante: 71.783,50

Participante: RR COMERCIAL - COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

1 Lona de freio traseira Ford Cargo 100,000 UN 228,20 22.820,00

2 Lona de freio dianteira Ford Cargo 100,000 UN 228,20 22.820,00

3 Lona de freio Traseira M. Benz 20,000 UN 217,21 4.344,20

9 PARAFUSO DE RODA 100,000 PC 56,00 5.600,00

10 Pino Tensor Haste V 25,000 UN 151,42 3.785,50

11 Pino Tensor Haste V 10,000 UN 390,66 3.906,60

12 Pino Tensor Haste V 15,000 UN 151,42 2.271,30

Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
13 BUCHA CENTRAL  V 25,000 UN 171,50 4.287,50

14 BUCHA CENTRAL  V 10,000 UN 390,66 3.906,60

15 BUCHA CENTRAL  V 15,000 UN 171,50 2.572,50

21 RETENTOR DE RODA DIANTEIRO 10,000 PC 36,23 362,30

22 RETENTOR DE RODA DIANTEIRO 20,000 PC 50,70 1.014,00

23 RETENTOR DE RODA DIANTEIRO 30,000 PC 50,70 1.521,00

Total do Participante: 79.211,50

Total Geral: 150.995,00

08/12/2022Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 08/12/2022 às 15:26:48

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

GJX        Q1R        QY8        9V8

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/GJX-Q1R-QY8-9V8

		2022-12-08T15:28:13-0300
	Assinatura Betha Cloud Eleonora Bahr Pessoa - eleonorabahrp-gmail-com
	Betha Sistemas